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1. MUNICIPALIDAD DE SANTA BARBARA

NOMBRE
CODIGO DEL TRABAJO
BUSTOS BAQUERIZO JULIO ALCIDES
MARTINEZ GARCIA RICARDO ANDRES
MELLA MONJE FEDERICO AZORIN
RIVAS ARTEAGA JOSE SANTIAGO
URIBE CAMPOS ANDRES ALEJANDRO

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A MARZO DEL 2011

TIPO DE
CONTRATO

COD.DEL TRAB
COD.DEL TRAB
COD.DEL TRAB
COD.DEL TRAB
COD.DEL TRAB

ESCALAFON
CATEGORIA

DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIV CEMENTERIO

JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO

CEMENTERIO
CEMENTERIO
CEMENTERIO
CEMENTERIO

TOTALES:

RENTA
NIVEL PERMANENTE

681.499
335.722
312.734
328.034
357.692

2.015.681

REMUNERACION
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OTRAS
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TOTAL
INCENTIVO ASIGNACIONES HABERES

681.499
335.722
312.734
328.034
357.692

2.015.681



N R AT

1. MUNICIPALIDAD DE SANTA BARBARA

NOMBRE

CONTRATA
CHEUL MUNOZ EMILIA ANTONIETA
CONTRERAS SANDOVAL UBERLINDA ANDY
DIAZ ZAGAL JESSICA LORENA
LAGOS BALBOA NATALY FERNANDA
LOPEZ AZOCAR ANGELA MARIAN
MARDONES BARRA GISELA DE LOURDES
MUNOZ GATICA VICTORIA ROSARIO
PARDO GARRIDO MARIA MONICA
PAVEZ VALDEBENITO CAROLINA MABEL
PINO CID MARIA FERNANDA
SILVA VASQUEZ IVAR HERNAN
VALDES CATALAN CECILIA VICTORIA
VEJAR SOTO JOHANA CAROLINA
VERGARA AGUILERA HORTENSIA DEL CAR

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A MARZO DEL 2011

TIPO DE

CONTRATO

PLAZO FLIO
PLAZO FLIO
PLAZO FLIO
PLAZO FLIO
PLAZO FLIO
PLAZO FLIO
PLAZO FLIO
PLAZO FLIO
PLAZO FLIO
PLAZO FLIO
PLAZO FLIO
PLAZO FLIO
PLAZO FLIO
PLAZO FLIO

ESCALAFON
CATEGORIA

B-PSICOLOGO
C-TENS
E-ADMINISTRATI
B-ENFERMERA
C-TENS
E-ADMINISTRATI
B-ORIENTADORA
D-ASIST.DENTAL
D-ASIST.DENTAL
B-PSICOLOGO
C-TEC. ADMINIST
F-AUX. SERVICIO
C-TEC.NIVEL SUP
F-AUX. SERVICIO

DEPARTAMENTO

PER. A CONTRATA APS
PER. A CONTRATA APS
PER. A CONTRATA APS
PER. A CONTRATA APS
PER. A CONTRATA APS
PER. A CONTRATA APS
PER. A CONTRATA APS
PER.CONTRATA S.BUC
PER.CONTRATA S.BUC
PER. A CONTRATA APS
PER. A CONTRATA APS
PER. A CONTRATA APS
PER. A CONTRATA APS
PER. A CONTRATA APS

TOTALES:

GRADO

RENTA

NIVEL PERMANENTE

664.718
321.999
292.229
610.235
336.976
316.095
650.569
339.376
309.333
311.875
530.149
141.498
348.368
147.120

5.320.540

REMUNERACION

VARIABLE

149.560
92.244
14.366

138.476
71.277
14.366
14.366
79.852
77.281

7.183
14.366
7.183
14.366
7.183

702.069
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OTRAS

TOTAL

INCENTIVO ASIGNACIONES HABERES
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=

814.278
414.243
306.595
748.711
408.253
330.461
664.935
419.228
386.614
319.058
544.515
148.681
362.734
154.303

6.022.609
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1. MUNICIPALIDAD DE SANTA BARBARA

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A MARZO DEL 2011

TIPO DE
NOMBRE CONTRATO
PLANTA

AGUILERA AGUILERA CAROLINA ALEJANDR INDEFINIDO
ANDIA LANGENEGGER JOSE REINALDO INDEFINIDO
ANGULO MORALES FRANCISCO EDUARDO  INDEFINIDO
AREVALO SAN MARTIN NELSON EDGARDO  INDEFINIDO
CASTILLO PACHECO NORA ELIANA INDEFINIDO
DELGADO POBLETE PAMELA ANDREA INDEFINIDO
DIAZ ARTIAGA ROBERTO SEGUNDO INDEFINIDO
FREIRE RIQUELME EVELYN BEATRIZ INDEFINIDO
GATICA SANHUEZA SEBASTIAN CESAR INDEFINIDO
GUTIERREZ MELO EDGARDO IVAN INDEFINIDO
JIMENEZ DIAZ SAMANTA DARLEHEN INDEFINIDO
MARQUEZ ARAVENA GUILLERMO ROLAND  INDEFINIDO
MARTINEZ GATICA ERICA DEL PILAR INDEFINIDO
MUNOZ CASTILLO ERIKA LUCINDA INDEFINIDO
ORDENES ROMERO ANGELICA MARIA INDEFINIDO
PURRAN MORA JOSE BARBARITO INDEFINIDO
RIVAS RAMIREZ MARTA ANDREA INDEFINIDO
RUIZ JARA JUDITH MILA INDEFINIDO
SAAVEDRA STARK GERMAN ENRIQUE INDEFINIDO
VALLEJOS CHAVEZ CESAR RAMON INDEFINIDO
VERGARA ROMERO SERGIO FERNANDO INDEFINIDO
VILLABLANCA PADILLA CRISTIAN ANDRES INDEFINIDO

ESCALAFON
CATEGORIA

E-ADMINISTRATI
F-CHOFERES
F-AUX. SERVICIO
F-CHOFERES
E-ADMINISTRATI
B-MATRONA
C-TENS

C-TEC. ADMINIST
C-TEC. ADMINIST
F-CHOFERES
B-ASIST.SOCIAL
C-TENS
B-MATRONA
C-TEC. ADMINIST
E-ADMINISTRATI
C-TENS
B-NUTRICIONIST
C-TEC. ADMINIST
D-TEC.PARAMED
C-TENS
A-ODONTOLOGO
A-ODONTOLOGO

DEPARTAMENTO

PER.
PER.
PER.

DE PLANTA APS
DE PLANTA APS
DE PLANTA APS

PER.PLANTA S. BUCAL

PER.
PER.
PER.
PER.
PER.
PER.
PER.
PER.
PER.
PER.
PER.
PER.
PER.
PER.
PER.
PER.

DE PLANTA APS
DE PLANTA APS
DE PLANTA APS
DE PLANTA APS
DE PLANTA APS
DE PLANTA APS
DE PLANTA APS
DE PLANTA APS
DE PLANTA APS
DE PLANTA APS
DE PLANTA APS
DE PLANTA APS
DE PLANTA APS
DE PLANTA APS
DE PLANTA APS
DE PLANTA APS

PER.PLANTA S. BUCAL
PER.PLANTA S. BUCAL

TOTALES:

GRADO

RENTA

NIVEL PERMANENTE

14
14
14

14
14

312.742
385.948
559.108
486.583
335.596
332.360
574.209
374.908
1.148.470
390.188
610.235
665.879
332.360
1.462.387
391.115
558.439
732.725
427.809
536.339
533.619
874.908
874.908

12.900.835

REMUNERACION

VARIABLE

14.366
14.366
14.366
99.810
14.366
38.100
117.515
14.366
64.005
82.891
138.475
14.366
74.780
61.544
14.366
108.681
227.543
54.162
104.948
143.427
192.319
273.706

1.882.468
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TOTAL

INCENTIVO ASIGNACIONES HABERES
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327.108
400.314
573.474
586.393
349.962
370.460
691.724
389.274
1.212.475
473.079
748.710
680.245
407.140
1.523.931
405.481
667.120
960.268
481.971
641.287
677.046
1.067.227
1.148.614

14.783.303
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I. MUNICIPALIDAD DE SANTA BARBARA
NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A MARZO DEL 2011
TIPO DE ESCALAF QN GRADO RENTA REMUNERACION OTRAS TOTAL
NOMBRE CONTRATO CATEGORIA DEPARTAMENTO  NIVEL PERMANENTE  VARIABLE  [NCENTIVO ASIGNACIONES HABERES
SUPLENCIA
CATALAN SOTO ANGELICA ESTER SUPLENCIA B-NUTRICIONIST PER. A CONTRATA APS 15 305.117 69.238 0 0 374.355

TOTALES: 305.117 69.238 0 0 374.355



